
Zarządzenie Nr  60/2024 
Wojewody Zachodniopomorskiego 
z dnia 23 lutego 2024 r. 
w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji Krajowego Programu Zapobiegania 
Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS 
 
Na podstawie § 9 ust 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 lutego 2011 r.  
w sprawie Krajowego Programu Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS  
(Dz. U. z 2011 r. Nr 44, poz. 227) oraz na podstawie § 96 ust.1 Regulaminu 
Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia Nr 374/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 30 grudnia 
2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Zachodniopomorskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Szczecinie zarządza się co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się Zespół ds. realizacji Krajowego Programu Zapobiegania Zakażeniom 
HIV i Zwalczania AIDS, zwany dalej Zespołem. 

 
§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 
 
Pani Anna Lepak – Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki; 
Pani Renata Stołecka –  Wojewódzka Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w 
Szczecinie;  
Pani Renata Opiela - Wojewódzka Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Szczecinie; 
Pani Małgorzata Kłys – Rachwalska – Poradnia Nabytych Niedoborów 
Immunologicznych, Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony; 
Pani Jagoda Ziomka - Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego; 
Pani Małgorzata Mierzowiec – Placówka Straży Granicznej w Szczecinie; 
Pani Joanna Łaskarzewska – Zachodniopomorski Oddział Okręgowy Polskiego 
Czerwonego Krzyża w Szczecinie; 
Pani Ewa Klukowska – Kuratorium Oświaty w Szczecinie; 
Pani Edyta Żeglarska – Komenda Miejska Policji Szczecin; 
Pani Magdalena Stachel –  Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Szczecinie, 
Polskie Towarzystwo Oświaty Zdrowotnej Oddział Terenowy w Szczecinie; 
Pani Anna Depa – Urząd Miasta Szczecin; 
Pani Franciszka Siadkowska – Zachodniopomorski Oddział Wojewódzki  Narodowego 
Funduszu Zdrowia; 
Pan Konrad Rosiński – Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie; 
Pan prof. dr hab. n. med. Miłosz Parczewski – Samodzielny Publiczny Wojewódzki 
Szpital Zespolony, Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie; 
Pani Monika Skrzetuska – Fundacja resocjalizacji i readaptacji społecznej „TULIPAN”; 
Pan Stanisław Babiński – Ośrodek Rehabilitacyjno – Postresocjalizacyjny w Darżewie; 
Pani Justyna Bągorska – Stowarzyszenie Wolantariuszy „DA DU”. 

 
§ 3. Zespół powołuje się w celu realizacji działań określonych w rozporządzeniu Rady 
Ministrów z dnia 15 lutego 2011 r. w sprawie Krajowego Programu Zapobiegania 
Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS (Dz. U. z 2011 r. Nr 44, poz. 227). 
 



§ 4. Uczestniczenie w pracach Zespołu ds. Programu odbywa się w ramach obowiązków 
służbowych i członkowie nie otrzymują z tego tytułu dodatkowego wynagrodzenia a w 
przypadku przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w 
art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie jest 
nieodpłatne. 
 
§ 5. Zespół spotyka się przynajmniej raz w roku oraz w razie potrzeby. 
 
§ 6. Do zapewnienia obsługi techniczno – biurowej Zespołu zobowiązany jest Wydział 
Zdrowia i Polityki Społecznej Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Szczecinie. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
 
 
 

 z up.  WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
Dawid Krystek 
II Wicewojewoda Zachodniopomorski  
/właściwy podpis na oryginale/ 
 
 
 
  
 
 


